
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV SCHOTT J… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 6 17 25

128
8:19

1
9

2
10

3
12

4 5 8 Auszeit

5:11
5:16

Ende
11:19 B  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 6 13 1

25

╳

20
1
22

4
24

7
25

9 16
Auszeit

16:8

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  VVM MHL S

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 6 13 1

25

2
10
20

3
12
23

4
15
24

6
17
25

8
18

9
19

Auszeit

8:7
20:19

Ende
11:46 A  SV SCHOTT J… R

I II III IV V VI Punkte
25 12 8 11 6 17

22

╳

9
17

1
11
19

2
12
21

3
13
22

5
14

7
15

Auszeit

13:17
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 A  SV SCHOTT J… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 6 17 25

21

0
11
21

2
13

3
14

4
15

8
19

10
20

Auszeit

13:15
15:20

Ende
12:15 B  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 6 13 1

25

╳

10
24

1
11
25

2
15

3
18

7
21

8
22

Auszeit

7:7
21:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

B  Volleyballverein Mühlhausen e.V. vs. SV SCHOTT JENA e.V. 1 A
Spiel 3049 18.11.2023 11:00 Uhr

Georgii-Halle
99974 Mühlhausen
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B  VVM MHL 7/14
1 Rabenstein, Jessica X
2 Hädrich, Nadine X
6 Kannenberg, Annett X
7 Kannenberg, Martha X
9 Dietz, Carlotta X

13 ★ Wedel, Franziska X
14 Blankenburg, Alina X
B  Libero
14 Blankenburg, Alina X
B  Offizielle
T Fischer, Felix E

C

A  SV SCHOTT J… 7/14
1 Wolfrum, Therese X
6 Wunderlich, Laura X
8 Nölscher, Johanna X

11 Pallandt, Marga Helene X
12 Willomeit, Eileen X
17 ★ Schmidt, Laura … X
25 Eppler, Anna-Kristin X

A  Libero

A  Offizielle
T Amling, André

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VVM MHL SV SCHOTT J… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 12 0 1 2
2 0 1 25 2 24 22 0 0 2
2 0 1 25 3 26 21 0 0 2

4
5

5 0 3 75 69 55 0 1 6
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15

Sieger: Volleyballverein
Mühlhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Florian 1 Roy, Sophie
2 Staufelbiel, Jennifer 2 Stolze, Gerd

Schr. Petrasch, Maja
Assist. Siegel, Charlotte

Dokument erstellt: 18.11.2023 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


